«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015 г.                                                                                                          № 14
с. Люк
	О внесении  изменений в «Порядок утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2008г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от  26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Порядок утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Люкское» от 04.07.2014 г. № 30 следующего содержания:
1.1. Добавить п. 10 в ст. 2 ч. 1 Приложения 2 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«п. 10. Опубликование ежегодного плана проверок органов муниципального контроля.
После опубликования сводного плана проверок на сайте Генеральной Прокуратуры.»;
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                        В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]